

SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2015 AASTA III LISAEELARVE JUURDE

PÕHITEGEVUSE TULUD.

Lisaeelarvesse on planeeritud ülelaekunud tulud ja mitmesugused sihtotstarbelised toetused.

INVESTEERIMISTEGEVUSE TULUD

Eelarvesse on planeeritud varade müügist laekunud tulud.

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI

Muu avaliku korra reale on planeeritud 432 eurot.

Kogukondliku turvalisuse 2015. aasta väikeprojektide toetusprogrammi alla sai tehtud taotlus lisada olemasolevasse turvakaamerate võrku kaks kaamerat. Kõik kokku maksab 1147,06 eurot. Üks kaamera lisaks Kanakülla ja teine Sauga poe ristmikule Kilingi-Nõmme. Projekt sai toetust 715,06 eurot

Teede ja tänavate korrashoiu reale on kokku lisatud 19800 eurot.

Tööjõukuludesse on lisatud 401 eurot karjääri järelvalvele.

Majandamiskuludesse on lisaks planeeritud Kamali kärjääri dokumentatsiooni korrastamiseks 3480 eurot ja karjääri korrastustöödeks 8519 eurot.

Investeeringutesse on lisatud kokku 7400 eurot, sh. Turu tn kõnnitee 5940 eurot, Sambla tn mahasõit (õpilaskodu taga) 1100 eurot ning Aia tn lamav politseinik 360 eurot.

Pakkumised tegi AS Lemminkäinen, kes taastab ÜVK projekti käigus Kilingi-Nõmmes tänavaid.

Kalmistute real on inventeerimiseks mõeldud summa tõstetud toetuste alla, et Saarde Kommunaal saaks tegeleda ohtlike puudega.

Muude kulude reale on lisatud täiendavalt 3000 eurot varjupaiga teenusteks.

Esmatasandi tervisekeskusele 11 400 eurot.

On küsitud hinnapakkumised Kilingi-Nõmme esmatasandi tervisekeskuse projektdokumentatsiooni koostamiseks. Odavaim pakkumine oli 11 400 eurot.

Selle eest koostatakse esmatasandi tervisekeskuse arengukava s.h. teenuste mahtude ja personali prognoos, tasuvus- ja teostatavusanalüüs s.h. finantsanalüüs, meetme investeeringute kava taotluse koostamine ja esitamine.

Pakkumised esitasid Civitta Eesti AS, OÜ ATA Investment ning OÜ Cumulus Consulting OÜ.

Kõik Saarde perearstid on andnud nõusoleku projektiga kaasa tulla. Lisaks on olemas vajalikud nõusolekud ämmaemanda ning füsioterapeudi kvalifikatsiooni omavatelt isikutelt.

Projektiga on valmis liituma Hädameeste mõlemad perearstid. Projekt annab võimaluse Hädameeste vallal investeerida oma perearsti vastuvõtu ruumidesse. Saarde vald seda tööd ei maksa.

Muusikakoolile on lisatud Eesti Noorsootöökeskusest saadud sihtotstarbelised vahendid muusikariistade soetamiseks.

Kilingi-Nõmme vabaajakeskusest on eemaldatud ekslikult eelmise lisaelarvega lisatud noortekeskuse vahendid, mis olid mõeldud alaealiste komisjonile.

Kilingi-Nõmme klubile on lisatud kultuurkapitalilt muusikaüritusteks saadud vahendid.

Lasteaiale Krõll on lisatud koolipiimavahendid.

Gümnaasiumile on lisatud sihtotstarbelised vahendid ja osaliselt omatuludest teenitud vahendeid. Sihtlaekumistest on eelarvesse suunatud Innovelt laekunud 3475 eurot ja 199 eurot õppelaenude katteks. Matemaatikalaagri korralduskuludeks on lisatud 460 eurot omatulude arvelt.

Sotsiaalhoolekande teenused peredele ja lastele reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid lastehoiuteenuseks ja alaealiste komisjonile.